

Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 17262785

Årsrapport for 2017

107. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Inge Leth
Dirigent

Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	13

Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	17262785
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Bestyrelse	Søren Kolbye Sørensen, Formand Mikkel Svenstrup Mads Janus Stougaard
Direktion	Erik Veedfald, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, at udøve virksomhed i forbindelse hermed, at drive investeringsvirksomhed i tilknytning til fast ejendom og at drive anden investeringsvirksomhed efter bestyrelsens bestemmelser.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 20. november omdannet fra A/S til P/S. Ottilia RE Holding Komplementar ApS er komplementar for selskabet.

Årets resultat for 2017 blev et overskud på 7.593 t. kr. mod et overskud i 2016 på 562 t. kr. Årets forrentning af egenkapitalen udgør 65,7%.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ejendommen Dr. Abildgaards Allé 14 er solgt i 2017.

Risiko

Risikoen ved investering i og drift af ejendomme må anses for relativt begrænset, da der overvejende er tale om ejendomme med stabile boliglejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden 31. december 2017 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S**Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter		991.840	1.112.955
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-419.493</u>	<u>-1.174.225</u>
Bruttoresultat		<u>572.347</u>	<u>-61.270</u>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	3	<u>7.072.644</u>	<u>681.571</u>
Driftsresultat		<u>7.644.991</u>	<u>620.301</u>
Finansielle omkostninger	4	<u>-51.575</u>	<u>-58.112</u>
Resultat før skat		<u>7.593.416</u>	<u>562.189</u>
Selskabsskat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.593.416</u>	<u>562.189</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>4.593.416</u>	<u>562.189</u>
Resultatdisponering		<u>7.593.416</u>	<u>562.189</u>

Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S**Balance pr. 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	0	23.046.106
Materielle anlægsaktiver		0	23.046.106
Anlægsaktiver		0	23.046.106
Andre tilgodehavender		121.320	17.772
Tilgodehavender		121.320	17.772
Likvide beholdninger		3.378.332	997.081
Omsætningsaktiver		3.499.652	1.014.853
Aktiver		3.499.652	24.060.959

Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S**Balance pr. 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		21.859.346	17.265.930
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-24.000.000	0
Egenkapital	6	3.359.346	19.765.930
Depositum		0	558.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	0	2.880.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.438.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	0	500.000
Anden gæld		140.306	28.228
Vedligeholdelse i investeringsejendomme		0	327.925
Kortfristede gældsforpligtelser		140.306	856.153
Gældsforpligtelser		140.306	4.295.029
Passiver		3.499.652	24.060.959
Eventualforpligtelser og panthæftelser	8		

Ejendomsselskabet Dr. Abildgaards Allé 14 P/S

	2017	2016
Kostpris primo	7.540.856	7.510.321
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	30.535
Afgang i årets løb	-7.540.856	0
Kostpris ultimo	0	7.540.856
Dagsværdireguleringer primo	15.505.250	14.823.679
Årets reguleringer	0	681.571
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-15.505.250	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	15.505.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	23.046.106
Afkastkrav i procent	-	3,16
3. Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		
Avance på salg af lejligheder	7.072.644	0
Årets dagsværdireguleringer	0	681.571
	7.072.644	681.571
4. Finansielle poster, netto		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-51.575	-58.112
	-51.575	-58.112

5. Selskabsskat

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige.

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Udbetalt udbytte i året	I alt
Egenkapital primo	2.500.000	17.265.930	0	0	19.765.930
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	0	-24.000.000	-24.000.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	4.593.416	3.000.000	0	7.593.416
Egenkapital ultimo	2.500.000	21.859.346	3.000.000	-24.000.000	3.359.346

Selskabskapitalen består af 1 aktie á kr. 2.500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til:

	2017	2016
Juristernes og Økonomernes Pensionskasse	0	2.880.000
A/S Kalkværksgrundene, kort gæld	0	500.000

Renteomkostningerne i på ovennævnte gæld:

Juristernes og Økonomernes Pensionskasse	51.575	58.112
I alt	51.575	58.112

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af A/S Kalkværksgrundene, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som er et 100% ejet datterselskab af Juristernes og Økonomernes Pensionskasse.

8. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Der er ikke afsat udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3 A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige.

Sikkerhedsstillelser: Ingen
Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen
Leje- og leasingforpligtelser: Ingen